
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

15 сесія  VІІ скликання 

   Р І Ш Е Н Н Я 

07.11.2018                                                                                            №15-13/VIІ 

Про резервування земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення  

учасникам АТО, ООС та членам родин  

загиблих військовослужбовців 

 

      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», за погодженням постійної комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою, статті 12, п.5 статті 83, статтей 117,118,125,126, 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р. 

«Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад», Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Зарезервувати земельні ділянки  сільськогосподарського призначення 

загальною площею 199,5698 га в кількості 32 шт.  учасникам АТО, ООС та 

членам родин загиблих військовослужбовців після прийняття та державної 

реєстрації земельних ділянок сільськогосподарського призначення  

державної власності згідно Акту приймання-передачі від 27.09.2018р. у 

комунальну власність наступні земельні ділянки: 

 

1. кадастровий номер 7125182800:05:000:5031 площа 10,5676 га;  

2. кадастровий номер 7125182800:05:000:0297 площа 6 га;  

3. кадастровий номер 7125182800:05:000:5040 площа 1,867 га; 

4. кадастровий номер 7125182800:05:000:9038 площа 4,6 га; 

5. кадастровий номер 7125182800:05:000:0301 площа 1,7 га; 

6. кадастровий номер 7125182800:05:000:0295 площа 7,2 га;  

7. кадастровий номер 7125182800:05:000:0299 площа 2 га,  

8. кадастровий номер 7125182800:05:000:5011 площа 7,2055 га, 

9. кадастровий номер 7125186400:05:000:5439 площа 5,99 га;  

10. кадастровий номер 7125186400:05:000:5122 площа 8,23 га;  

11. кадастровий номер 7125186400:05:000:7001 площа 16,3 га; 

12. кадастровий номер 7125186400:05:000:5123 площа 11,9038 га; 

13. кадастровий номер 7125186400:05:000:5125 площа 18,6444 га; 

14. кадастровий номер 7125186400:05:000:7002 площа 6 га;  



15. кадастровий номер 7125186400:04:000:5186 площа 24,5 га, 

16. кадастровий номер 7125186400:05:000:5443 площа 4 га;  

17. кадастровий номер 7125186400:05:000:5124 площа 3,4292 га;  

18. кадастровий номер 7125186400:05:000:6009 площа 3,3 га; 

19. кадастровий номер 7125186400:05:000:5446 площа 3,2 га; 

20. кадастровий номер 7125186400:05:000:5445 площа 3,2 га; 

21. кадастровий номер 7125186400:05:000:5442 площа 4,7 га;  

22. кадастровий номер 7125186400:04:000:5185 площа 7 га,  

23. кадастровий номер 7125186400:05:000:5449 площа 3,7 га, 

24. кадастровий номер 7125186400:05:000:5120 площа 8,2 га;  

25. кадастровий номер 7125186400:05:000:5426 площа 2 га;  

26. кадастровий номер 7125186400:05:000:5429 площа 2 га; 

27. кадастровий номер 7125186400:05:000:5428 площа 2 га; 

28. кадастровий номер 7125186400:05:000:5427 площа 2 га; 

29. кадастровий номер 7125186400:05:000:5437 площа 7,5285 га;  

30. кадастровий номер 7125186400:05:000:5138 площа 3,8235 га,  

31. кадастровий номер 7125186400:05:000:5136 площа 3,2051 га;  

32. кадастровий номер 7125186400:05:000:5134 площа 3,5752 га; 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань  земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища та благоустрою. 

 

 

 Сільський голова                                                     І.М.Поїздник 

 

 

 


